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+/- Vor

gang Vorgangsname

Baudauer
Baustelleneinrichtung
     Rodung
     Aufschließung

     Bauzaun aufstellen
     Baukontainer aufstellen
     Kran aufstellen
Erdarbeiten
     Bohrpfähle
Rohbau
     Erdgeschoß
          Erdgeschoß Abschnitt 1
          Erdgeschoß Abschnitt 2
          Erdgeschoß Abschnitt 3
     Obergeschoß
          Obergeschoß Abschnitt 1
          Obergeschoß Abschnitt 2
          Obergeschoß Abschnitt 3
     Dach
          Dach Abschnitt 1
          Dach Abschnitt 2
          Dach Abschnitt 3

Technik
     Strom
          Strom EG Abschnitt 1
          Strom EG Abschnitt 2
          Strom EG Abschnitt 3
          Strom OG Abschnitt 1
          Strom OG Abschnitt 2
          Strom OG Abschnitt 3
     Heizung
          Heizung  EG Abschnitt 1
          Heizung  EG Abschnitt 2
          Heizung  EG Abschnitt 3
          Heizung  OG Abschnitt 1
          Heizung  OG Abschnitt 2
          Heizung  OG Abschnitt 3
     Lüftung
          Lüftung EG Abschnitt 1
          Lüftung EG Abschnitt 2

          Lüftung EG Abschnitt 3
          Lüftung OG Abschnitt 1
          Lüftung OG Abschnitt 2
          Lüftung OG Abschnitt 3
     Sonstiges
          Sonstiges EG
          Sonstiges OG
Ausbau
     Fassade
          Fassade Abschnitt 1
          Fassade Abschnitt 2
          Fassade Abschnitt 3
     Innenausbau
          Innenausbau EG Abschnitt 1
          Innenausbau EG Abschnitt 2
          Innenausbau EG Abschnitt 3
          Innenausbau OG Abschnitt 1
          Innenausbau OG Abschnitt 2

          Innenausbau OG Abschnitt 3
     Installation
          Installation Beleuchtung EG Ab
          Installation Beleuchtung EG Abschni
          Installation Beleuchtung EG Abschni
          Installation Beleuchtung OG Abschni
          Installation Beleuchtung OG Abschni
          Installation Beleuchtung OG Abschni
     Einrichtung
Außenanlage
     Planum herstellen
     Wiederherstellen der Grünflächen
     Wege herstellen
     Kran abmontieren
     Bauzaun abmontieren
     Baukontainer abtransportieren
Pufferzone
Übergabe

Dauer
[Tag]

260
25
14
3

10
7
7
9
7

135
64
30
30
30
63
30
30
30
72
30
30
30

118
78
20
20
20
20
20
20
78
20
20
20
20
20
20
78
20
20

20
20
20
20
51
20
20

184
61
15
15
15
94
35
35
35
35
35

35
75
20
20
20
20
20
20
40

138
20
80
30
7

10
3

20

1

F-Beginn
[Tag]

10.05.2009
12.05.2009
12.05.2009
12.05.2009

20.05.2009
25.05.2009
28.05.2009
08.06.2009
08.06.2009
18.06.2009
18.06.2009
18.06.2009
30.06.2009
10.07.2009
25.07.2009
25.07.2009
05.08.2009
17.08.2009
20.08.2009
20.08.2009
01.09.2009
21.09.2009
30.07.2009
30.07.2009
30.07.2009
11.08.2009
21.08.2009
24.08.2009
04.09.2009
26.09.2009
19.08.2009
19.08.2009
31.08.2009
10.09.2009
13.09.2009
24.09.2009
16.10.2009
08.09.2009
08.09.2009
20.09.2009

30.09.2009
03.10.2009
14.10.2009
05.11.2009
10.09.2009
10.09.2009
05.10.2009
21.09.2009
21.09.2009
21.09.2009
31.09.2009
02.11.2009
28.09.2009
28.09.2009
12.10.2009
20.10.2009
23.10.2009
03.11.2009

26.11.2009
14.11.2009
14.11.2009
30.11.2009
08.12.2009
11.12.2009
22.12.2009
31.12.2009
27.01.2010
23.11.2009
23.11.2009
21.12.2009
05.01.2010
23.11.2009
01.02.2010
01.02.2010
09.04.2010

07.05.2010

F-Ende [Tag]

07.05.2010
05.06.2009
25.05.2009
14.05.2009

02.06.2009
02.06.2009
05.06.2009
16.06.2009
16.06.2009
30.10.2009
20.08.2009
29.07.2009
10.08.2009
20.08.2009
25.09.2009
23.08.2009
03.09.2009
25.09.2009
30.10.2009
18.09.2009
30.09.2009
30.10.2009

24.11.2009
15.10.2009
18.08.2009
30.08.2009
09.09.2009
12.09.2009
23.09.2009
15.10.2009
04.11.2009
07.09.2009
19.09.2009
29.09.2009
02.10.2009
13.10.2009
04.11.2009
24.11.2009
27.09.2009
09.10.2009

19.10.2009
22.10.2009
02.11.2009
24.11.2009
30.10.2009
29.09.2009
30.10.2009
23.03.2010
20.11.2009
09.10.2009
21.10.2009
20.11.2009
30.12.2009
13.11.2009
27.11.2009
07.12.2009
10.12.2009
21.12.2009

30.12.2009
27.01.2010
03.12.2009
25.12.2009
04.01.2010
07.01.2010
18.01.2010
27.01.2010
23.03.2010
09.04.2010
18.12.2009
09.04.2010
15.02.2010
01.12.2009
12.02.2010
03.02.2010
06.05.2010

07.05.2010

Fort
schritt

[%]
Kosten Umsatz Stunden

Projekt : Projekt von  neu angelegt

Plannummer: Plandatum:

Vorgang

Meilenstein

Fortschritt

Unterbrechung

Sammelvorgang

Gedruckt mit AUER Success 5.00 - Lizenz

Clic
k t

o buy N
OW!

PDF-XChange

w
ww.docu-track.com Clic

k t
o buy N

OW!
PDF-XChange

w
ww.docu-track.com

http://www.docu-track.com/buy/
http://www.docu-track.com/buy/

